BAN CHỈ ĐẠO PCD COVID-19

TỈNH BẮC GIANG

Số:            /GM-BCĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh  phúc

Bắc Giang, ngày      tháng 11 năm 2022

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Các đồng chí thành viên Trung tâm Chỉ huy phòng,

chống dịch COVID-19 tỉnh và Tổ giúp việc;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Sở Giáo dục và Đào tạo; Báo Bắc Giang; Đài Phát

thanh và Truyền hình tỉnh.

Thực hiện chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ Phạm Minh Chính tại Công

điện số 1478/CĐ-VPCP ngày 31/10/2022 của Văn phòng Chính phủ; Trưởng

Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch COVID-19 tỉnh mời các đồng chí dự họp trực

tuyến với Ban Chỉ đạo quốc gia phòng, chống dịch COVID-19.

1. Thành phần điểm cầu tỉnh:

- Đ/c Bí thư Tỉnh ủy và Đ/c Chủ tịch UBND tỉnh - Chủ trì;

- Các đồng chí thành viên Trung tâm Chỉ huy và Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo,

Trung tâm Chỉ huy phòng, chống dịch COVID-19 tỉnh (có danh sách kèm theo);

- Đại diện lãnh đạo: Văn phòng Tỉnh ủy, Sở Giáo dục và Đào tạo, Báo Bắc

Giang, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;

- Chuyên viên có liên quan của Văn phòng Tỉnh ủy, Văn phòng UBND tỉnh.

2. Thời gian: Từ 08 giờ 00 phút, ngày 06/11/2022 (Chủ Nhật).

3. Địa điểm: Phòng họp số 1 tầng 2, trụ sở UBND tỉnh:

Giao Sở Y tế chủ trì chuẩn bị báo cáo, tài liệu (của tỉnh và Trung ương) về

công tác phòng, chống dịch COVID-19 và các loại dịch khác; Sở Thông tin và

Truyền thông, Công ty Điện lực tỉnh chuẩn bị điều kiện kỹ thuật phục vụ hội nghị

trực tuyến; Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị điều kiện phục vụ cuộc họp.

Đề nghị các đại biểu bố trí thời gian, dự họp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Tỉnh ủy, TT HĐND tỉnh (để báo cáo);

- Các sở: Y tế, Thông tin và Truyền thông;

- Cty Điện lực Bắc Giang (p/h);

- VP UBND tỉnh:

+ LĐVP, các phòng, đơn vị;

+ Lưu: VT, KGVX.Quân.

TL. CHỈ HUY TRƯỞNG

CHÁNH VĂN PHÒNG UBND TỈNH

Lê Tuấn Phú

2

DANH SÁCH MỜI CÁC THÀNH VIÊN TRUNG TÂM CHỈ HUY

PHÒNG, CHỐNG DỊCH COVID-19 TỈNH BẮC GIANG DỰ HỌP

1. Đ/c Mai Sơn - Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh;

2. Đ/c Từ Quốc Hiệu - Giám đốc Sở Y tế;

3. Đ/c Nguyễn Đình Hiếu - Giám đốc Sở Tài chính;

4. Đ/c Trần Quang Tấn - Giám đốc Sở Công Thương;

5. Đ/c Trần Minh Chiêu - Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông;

6.  Đ/c Nguyễn Tiến Cơi - Giám đốc Sở Lao động, Thương binh và Xã hội;

7. Đ/c Đào Xuân Cường - Trưởng ban Quản lý các Khu CN tỉnh;

8. Đ/c Nguyễn Đăng Số - Phó Chỉ huy trưởng Bộ chỉ huy Quân sự tỉnh;

9. Đ/c Thân Văn Hải - Phó Giám đốc Công an tỉnh;

10. Đ/c Nguyễn Văn Bình - Phó Giám đốc Sở Y tế;

11. Đ/c Nguyễn Thị Thu Hương - Phó Giám đốc Sở Y tế.

Bộ phận thường trực Trung tâm Chỉ huy:

1. Đ/c Phạm Văn Đà - Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Tổ trưởng;

2. Đ/c Đặng Văn Quân - Trưởng phòng Khoa giáo - Văn xã, Văn phòng

UBND tỉnh;

3. Đ/c Nguyễn Đình Toàn - Trưởng phòng NVY, Sở Y tế;

4. Đ/c Thân Trọng Hưng - Giám đốc Bệnh viện Đa khoa tỉnh;

5. Đ/c Lê Tiến Cương - Phó Giám đốc phụ trách CDC tỉnh;

6. Đ/c Khổng Thị Ngọc Anh - Phó Trưởng phòng Nghiệp vụ Y, Sở Y tế./.

		phult@bacgiang.gov.vn
	2022-11-02T17:07:21+0700

		2022-11-02T17:10:27+0700

		2022-11-02T17:10:44+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-11-02T17:32:03+0700